



STAROSTA SZAMOTULSKI

Szamotuły, ...31.12... 2019 r.

OR.0003.5.2019

Pan

Józef Kwaśniewicz

Radny Powiatu Szamotulskiego


W odpowiedzi na zapytanie z dnia 17.12.2019 r., przekazane Staroście Szamotulskiemu w dniu 20.12.2019 r., w sprawie wskazanie wielkości lokat bankowych w latach 2014 – 2019, działając z upoważnienia Starosty Szamotulskiego, informuję że odpowiedź na przedmiotowe zapytanie zostanie udzielona w terminie do dnia 20.01.2020 r.

Jeśli chodzi o przyczyny przedłużenia terminu udzielenia odpowiedzi na Pańskie zapytanie, informuję, co następuje:

W związku z okresem świąteczno-noworocznym, który skutkuje znaczącym ograniczeniem liczby dni roboczych oraz wzmożonym obciążeniem służb finansowo-księgowych tut. Starostwa, związanym chociażby z operacjami zamknięcia roku obrotowego 2019 oraz otwarcia roku 2020, nie ma możliwości przygotowania odpowiedzi, w określonym przez Pana zakresie, w ustawowo przewidzianym terminie, bez uchybienia innym, ustawowym obowiązkom, które ciążyą na jednostce sfery budżetowej w tym okresie.

Przypomnieć w tym miejscu należy, że w okresie tym przeprowadzana jest inwentaryzacja składników majątkowych, rozliczane są otrzymane, różnego rodzaju dotacje, co jest z kolei niezbędne chociażby do dokonania ich terminowego zwrotu w części niewykorzystanej. Dokonywana jest również kontrola wykonania planu wydatków, która z końcem roku musi być szczególnie wzmożona.

Należy też podkreślić, że zapytanie dotyczy okresu od roku 2014, co wiąże się z koniecznością sięgnięcia do danych archiwalnych, przechowywanych w archiwum tylko w formie papierowej ze względu na zmiany używanych programów księgowych. Dokonywanie kwerendy finansowych danych archiwalnych wiąże się z angażowaniem pracowników Wydziału Finansów do wykonywania tej pracochłonnej czynności.

31.12.2019 r. 
Starostwo Powiatowe ul. Wojska Polskiego 4;64-500 Szamotuły
tel. (61) 292 87 00; fax. (61) 292 18 80
WWW.powiat-szamotuly.pl; starostwo@szamotuly.com.pl



STAROSTA SZAMOTULSKI

Reasumując stwierdzić należy, że przygotowanie odpowiedzi w terminie 14 dni od dnia przekazania Starości Szamotulskiemu Pańskiemu zapytania znacząco zdestabilizowałoby prace służb finansowo-księgowych tutaj. Starostwa, co bez wątpienia narażałoby tutejszą jednostkę na konsekwencje związane z ewentualnymi nieprawidłowościami przy sporządzaniu w/w czynności na przełomie roku.

Biorąc powyższe pod uwagę odpowiedź na zapytanie zostanie udzielona we wskazanym na wstępie terminie.

Otrzymuje:

1. Adresat.

S K A R B N I K
POWIATU SZAMOTULSKIEGO

Artur Biniak

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Powiatu Szamotulskiego.
2. A/a